广东省信息产业厅

        粤信厅函[2005] 665号

关于报送我省2005年

第八批软件产品登记清单的函
省国家税务局：

    为落实《鼓励软件产业和集成电路产业发展的若干政策》(国发[2001]18号)，根据财政部、国家税务总局、海关总署《关于<鼓励软件产业和集成电路产业发展有关税收政策问题>的通知》(财税[2000] 25)精神，按照信息产业部《软件产品管理办法》(信息产业部第5号令)的要求，我厅审查批准了我省2005年第八批共84件软件产品，并已报信息产业部备案，现将软件产品登记名单附上，请予以落实有关税收政策。

此函。

                                                      广东省信息产业厅

                                                   二OO五年九月二十八日

2005年第八批软件产品登记名单

批号：2005年第8批

广东省信息产业厅                               日期：2005年9月28日

	序号
	认定号
	产品名称
	企业名称
	材料齐全则打“√”

	复印件

	营

业

执

照
	法

人

身

份

证
	检

测

证

明

材

料
	著

作

权

登

记

证
	自主

产品

保证

书

	1
	粤DGY-2005-0388

	MCube报表平台V5.0
	广州明动软件有限公司
	√
	√

	√

	2
	粤DGY-2005-0389
	MCube工作流平台V5.0
	广州明动软件有限公司
	√
	√

	√

	3
	粤DGY-2005-0390
	MCube门户平台V5.0
	广州明动软件有限公司
	√
	√

	√

	4
	粤DGY-2005-0391
	一帆电力查费系统V1.0
	汕头市一帆电脑有限公司
	√
	√

	√

	5
	粤DGY-2005-0392
	一帆客户档案资料管理系统V1.0
	汕头市一帆电脑有限公司
	√
	√

	√

	6
	粤DGY-2005-0393
	倍思得电子门票系统V1.0[简称：电子门票系统]
	广州倍思得科技股份有限公司
	√
	√

	√

	7
	粤DGY-2005-0394
	国笔文字输入快速切换软件V1.0
	广东国笔科技有限公司
	√
	√

	√

	8
	粤DGY-2005-0395
	倍思得仓储资产管理系统V1.0[简称：仓储资产管理系统]
	广州倍思得科技股份有限公司
	√
	√

	√

	9
	粤DGY-2005-0396
	维音“隐身短信”系统软件V1.0[简称：隐身短信]
	广州维音通信技术有限公司
	√
	√

	√

	10
	粤DGY-2005-0397
	迈可硕学员管理系统V2005
	广州迈可硕数据系统有限公司
	√
	√
	√

	√

	11
	粤DGY-2005-0398
	睿铭Mes315超声波测厚系统V1.0
	广州睿铭仪器有限公司
	√
	√

	√

	12
	粤DGY-2005-0399
	超越DMS管理系统V12
	广州市超越软件有限公司
	√
	√

	√

	序号
	登记号
	产品名称
	企业名称
	材料齐全则打“√”

	复印件

	营

业

执

照
	法

人

身

份

证
	检

测

证

明

材

料
	著

作

权

登

记

证
	自主

产品

保证

书

	13
	粤DGY-2005-0400

	MCube信息发布平台V5.0
	广州明动软件有限公司
	√
	√

	√

	14
	粤DGY-2005-0401
	亿景呼叫管理系统软件V1.0
	广州市亿景计算机科技有限公司
	√
	√
	√

	15
	粤DGY-2005-0402
	亿景VOIP网关系统软件V1.0
	广州市亿景计算机科技有限公司
	√
	√
	√

	√

	16
	粤DGY-2005-0403
	依思电子病历系统V1.0
	广州依思软件有限公司
	√
	√

	√

	17
	粤DGY-2005-0404
	安澳新概念一卡通软件V4.0[简称：一卡通管理系统]
	广州市安澳电子技术有限公司
	√
	√

	√

	18
	粤DGY-2005-0405
	友迪计算机安全保护系统V1.0
	广州市友迪资讯科技有限公司
	√
	√

	√

	19
	粤DGY-2005-0406
	联想中望IDC综合业务管理系统二期软件V1.0
	联想中望系统服务有限公司
	√
	√

	√

	20
	粤DGY-2005-0407
	利浩酒店管理系统V1.0
	汕头市利浩电脑科技有限公司
	√
	√

	√

	21
	粤DGY-2005-0408
	诺比自动投切省电霸控制软件V1.0
	诺比节能科技(珠海)有限公司
	√
	√
	√

	√

	22
	粤DGY-2005-0409
	诺比诺电霸节电器控制软件V1.0
	诺比节能科技(珠海)有限公司
	√
	√
	√

	√

	23
	粤DGY-2005-0410
	凌云创展智能机房管理系统V1.0
	广东凌云创展通信技术有限公司
	√
	√
	√

	√

	24
	粤DGY-2005-0411
	今科科技产品目录软件V1.0
	广州市今科信息科技有限公司
	√
	√
	√

	√

	25
	粤DGY-2005-0412
	三零盛安鹰眼数据库审训系统V1.0
	广州三零盛安信息安全有限公司
	√
	√

	√

	26
	粤DGY-2005-0413
	三零盛安鹰眼办公协作系统V1.0
	广州三零盛安信息安全有限公司
	√
	√

	√

	序号
	登记号
	产品名称
	企业名称
	材料齐全则打“√”

	复印件

	营

业

执

照
	法

人

身

份

证
	检

测

证

明

材

料
	著

作

权

登

记

证
	自主

产品

保证

书

	27
	粤DGY-2005-0414

	信灵键盘手系统V2.0
	中山市信灵通讯技术有限公司
	√
	√
	√

	√

	28
	粤DGY-2005-0415
	天信网络化办公系统V1.0
	中山市天信网络信息有限公司
	√
	√
	√

	√

	29
	粤DGY-2005-0416
	JN-3公安电话受理系统V2.01[简称：简易型“三台合一”系统]
	广东捷能科技发展有限公司
	√
	√

	√

	30
	粤DGY-2005-0417
	讯奇鸿雁短信群发管理系统V1.0
	广州市讯奇数码科技有限公司
	√
	√

	√

	31
	粤DGY-2005-0418
	讯奇鸿雁电子邮件系统V2.0
	广州市讯奇数码科技有限公司
	√
	√

	√

	32
	粤DGY-2005-0419
	BTS-1000鼾症治疗仪主控软件V1.0
	广东宝莱特医用科技股份有限公司
	√
	√
	√

	√

	33
	粤DGY-2005-0420
	互翔ZetaPole柱形结构分析设计软件V1.0
	珠海互翔软件技术有限公司
	√
	√
	√

	√

	34
	粤DGY-2005-0421
	翔远口岸数据截取软件V2.0
	珠海市翔远软件科技有限公司
	√
	√
	√

	√

	35
	粤DGY-2005-0422
	悦讯综合信息应用服务系统V1.0
	广州市悦讯通信科技有限公司
	√
	√

	√

	36
	粤DGY-2005-0423
	中鑫华环境统计信息系统V1.0[简称：ESI]
	广东中鑫华科技有限公司
	√
	√

	√

	37
	粤DGY-2005-0424
	乐天租售管理系统V5.0
	广州市乐天科技有限公司
	√
	√

	√

	38
	粤DGY-2005-0425
	乐天会所管理系统V2.0
	广州市乐天科技有限公司
	√
	√

	√

	39
	粤DGY-2005-0426
	乐天物业管理系统V5.0
	广州市乐天科技有限公司
	√
	√

	√

	40
	粤DGY-2005-0427
	佳润SWIFT报文管理系统V2.1
	珠海佳润信息技术有限公司
	√
	√
	√

	√

	序号
	登记号
	产品名称
	企业名称
	材料齐全则打“√”

	复印件

	营

业

执

照
	法

人

身

份

证
	检

测

证

明

材

料
	著

作

权

登

记

证
	自主

产品

保证

书

	41
	粤DGY-2005-0428

	亚太EnerLess赢利士电效管理系统控制软件V1.0
	亚太电效系统(珠海)有限公司
	√
	√
	√

	√

	42
	粤DGY-2005-0429
	亚太局域负荷控制中心控制软件V1.0
	亚太电效系统(珠海)有限公司
	√
	√
	√

	√

	43
	粤DGY-2005-0430
	万禾ANT for GT800集群通信系统V2.0.0
	珠海万禾通信科技有限公司
	√
	√
	√

	√

	44
	粤DGY-2005-0431
	亚仿数字化钢球磨煤机制粉系统V1.1
	广东亚仿科技股份有限公司
	√
	√

	√

	45
	粤DGY-2005-0432
	亚仿实时性能计算和效率分析专家系统V1.0
	广东亚仿科技股份有限公司
	√
	√

	√

	46
	粤DGY-2005-0433
	亚仿法院审判流程管理系统V1.0
	广东亚仿科技股份有限公司
	√
	√

	√

	47
	粤DGY-2005-0434
	亚仿动态图形工具软件V3.0
	广东亚仿科技股份有限公司
	√
	√

	√

	48
	粤DGY-2005-0435
	亚仿设备维护管理系统V1.0
	广东亚仿科技股份有限公司
	√
	√

	√

	49
	粤DGY-2005-0436
	亚仿NT操作系统下教练台软件V1.1
	广东亚仿科技股份有限公司
	√
	√

	√

	50
	粤DGY-2005-0437
	华讯基站维护系统V1.0
	广东华讯工程有限公司
	√
	√

	√

	51
	粤DGY-2005-0438
	至力无线网优分析系统V1.0
	广州至力信息科技有限公司
	√
	√

	√

	52
	粤DGY-2005-0439
	至力工程管理系统V1.0
	广州至力信息科技有限公司
	√
	√

	√

	53
	粤DGY-2005-0440
	华讯工程师技能管理系统V1.0
	广东华讯工程有限公司
	√
	√

	√

	54
	粤DGY-2005-0441
	天信行业频道信息平台V1.0
	中山市天信网络信息有限公司
	√
	√
	√

	√

	55
	粤DGY-2005-0442
	银利数字视频监控取证中心端系统VER：5117
	中山银利自动化系统设备有限公司
	√
	√
	√

	√

	序号
	登记号
	产品名称
	企业名称
	材料齐全则打“√”

	复印件

	营

业

执

照
	法

人

身

份

证
	检

测

证

明

材

料
	著

作

权

登

记

证
	自主

产品

保证

书

	56
	粤DGY-2005-0443

	天海威蓝盾反垃圾邮件系统V1.0 [简称：蓝盾反垃圾邮件系统]
	广东天海威数码技术有限公司
	√
	√
	√

	√

	57
	粤DGY-2005-0444
	金联安图码防伪系统V1.00
	珠海金联安警用技术研究发展中心有限公司
	√
	√
	√

	√

	58
	粤DGY-2005-0445
	天海威蓝盾入侵检测系统V1.0[简称：蓝盾入侵检测系统]
	广东天海威数码技术有限公司
	√
	√
	√

	√

	59
	粤DGY-2005-0446
	天心SUNLIKE SBS企业管理系统V1.0
	天心耀华软件科技(珠海)有限公司
	√
	√

	√

	60
	粤DGY-2005-0447
	珠海银邮光电直放站覆盖设备统一监控MOCS900软件V4.0
	珠海银邮光电技术发展有限公司
	√
	√
	√

	√

	61
	粤DGY-2005-0448
	天海威蓝盾DDoS防御网关系统V1.0[简称：蓝盾DDoS防御网关]
	广东天海威数码技术有限公司
	√
	√

	√

	62
	粤DGY-2005-0449
	昂扬卫星智能预警综合管理系统V1.0
	广东昂扬技术开发有限公司
	√
	√
	√

	√

	63
	粤DGY-2005-0450
	昂扬卫星动态智能预警控制系统V1.0
	广东昂扬技术开发有限公司
	√
	√
	√

	√

	64
	粤DGY-2005-0451
	昂扬卫星动态图像实时监控系统V1.0
	广东昂扬技术开发有限公司
	√
	√
	√

	√

	65
	粤DGY-2005-0452
	邦讯信息智能通风节能系统本地维护工具软件V2.0
	广州邦讯信息系统有限公司
	√
	√
	√

	√

	66
	粤DGY-2005-0453
	CyberCMS内容管理平台软件V1.0
	广州市赛百威电脑有限公司
	√
	√

	√

	67
	粤DGY-2005-0454
	忆科通用办公自动化系统V3.2
	广州市忆科计算机系统有限公司
	√
	√

	√

	68
	粤DGY-2005-0455
	东辰恩锐企业管理软件V1.0
	广州东辰科技有限公司
	√
	√

	√

	69
	粤DGY-2005-0456
	南方软件GdssDVR数字录像机系统V1.0
	广东省南方软件有限公司
	√
	√

	√

	序号
	登记号
	产品名称
	企业名称
	材料齐全则打“√”

	复印件

	营

业

执

照
	法

人

身

份

证
	检

测

证

明

材

料
	著

作

权

登

记

证
	自主

产品

保证

书

	70
	粤DGY-2005-0457

	道可道数据保管个人服务平台系统V1.0
	佛山市顺德区道可道电脑软件有限公司
	√
	√

	√

	71
	粤DGY-2005-0458
	道可道数据保管公共服务平台系统V1.0
	佛山市顺德区道可道电脑软件有限公司
	√
	√

	√

	72
	粤DGY-2005-0459
	道可道数据保管企业服务平台系统V1.0
	佛山市顺德区道可道电脑软件有限公司
	√
	√

	√

	73
	粤DGY-2005-0460
	南海数码标准与质量信息平台V1.0[简称：标准与质量信息平台]
	佛山市南海数码科技有限公司
	√
	√

	√

	74
	粤DGY-2005-0461
	南海数码客户服务信息系统V1.0[简称：客服系统]
	佛山市南海数码科技有限公司
	√
	√

	√

	75
	粤DGY-2005-0462
	TPCATI电访专家系统V1.0
	广东天波信息技术有限公司
	√
	√

	√

	76
	粤DGY-2005-0463
	TPG一200数字电路倍增系统V1.0
	广东天波信息技术有限公司
	√
	√

	√

	77
	粤DGY-2005-0464
	TPI—600(S)智能公用电话系统V1.0
	广东天波信息技术有限公司
	√
	√

	√

	78
	粤DGY-2005-0465
	TPJ一500V(B)公话积分系统V1.0
	广东天波信息技术有限公司
	√
	√

	√

	79
	粤DGY-2005-0466
	TPJ一500V自动电话计费系统V1.0
	广东天波信息技术有限公司
	√
	√

	√

	80
	粤DGY-2005-0467
	天波办公网工作流管理系统V1.0
	广东天波信息技术有限公司
	√
	√

	√

	81
	粤DGZ-2005-0010
	昱图GIS XML服务套包软件V1.0[简称：RYGXService]
	广州市昱图计算机技术有限公司
	√
	√

	√

	82
	粤DGZ-2005-0011
	亚仿智能组态平台软件V1.1
	广东亚仿科技股份有限公司
	√
	√

	√

	83
	粤DGZ-2005-0012
	亚仿工业控制组态软件V2.0
	广东亚仿科技股份有限公司
	√
	√

	√

	84
	粤DGZ-2005-0013
	亚仿综合信息管理系统框架软件V1.0
	广东亚仿科技股份有限公司
	√
	√

	√